Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022.

ADESÃO A ATA 01/2022 DO MUNICIPIO DE JANGADA - MT

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para conhecimento dos interessados a retificação da publicação
divulgada em 05 de Maio de 2022,  na pagina 147 no Diário Oficial  de Estado de Mato Grosso- IOMAT, onde se lê pregão
Presencial 04/2022 leia-se Presencial 10/2022.

Valdisson dos Santos Barbosa

PREGOEIRO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82e0234c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial